Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2021 №   6590
Великий Новгород

Об утверждении Перечня объек-
тов и мест, определенных для
отбывания осужденными наказа-
ния в виде обязательных и (или)
исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов и мест, определенных для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных

работ.

2. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления Администрации Великого Новгорода от 13.01.2021

№ 70 "Об утверждении Перечня объектов и мест, определенных для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ";

постановления Администрации Великого Новгорода:

от 15.03.2021 № 1421 "О внесении изменения в Перечень объектов и мест,

определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или)

исправительных работ";

от 31.05.2021 № 3014 "О внесении изменения в Перечень объектов и мест,

определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или)

исправительных работ";

2

от 15.07.2021 № 3912 "О внесении изменения в Перечень объектов и мест,

определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или)

исправительных работ";

от 15.09.2021 № 4902 "О внесении изменения в Перечень объектов и мест,

определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или)

исправительных работ".

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

6590п

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 20.12.2021 № 6590

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания

в виде обязательных и (или) исправительных работ

Количество рабочих
мест, предоставляемых
организациями для

осужденных к исправи-
тельным/обязатель-
ным работам∗

№
п/п

Наименование объекта Вид работы

время работы

1 2 3 4
20/20 1. Государственное областное

бюджетное учреждение здра-
воохранения "Центральная го-
родская клиническая больница"

обязательные и
(или) исправи-
тельные работы

по режиму работы
организации

5/0 2. Закрытое акционерное общество
"Новгородское спецавтохозяй-
ство"

исправитель-
ные работы по режиму работы

организации
1/10 3. Государственное областное

бюджетное учреждение здраво-
охранения "Новгородский об-
ластной наркологический дис-
пансер "Катарсис"

обязательные и
(или) исправи-
тельные работы

по режиму работы
организации

10/10 4. Государственное областное бюд-
жетное учреждение здравоохра-
нения "Новгородская областная
клиническая больница"

-"-
по режиму работы
организации

5/0 5. Открытое акционерное общест-
во "Агропромэнерго"

исправитель-
ные работы по режиму работы

организации
1/30 6. Муниципальное казенное

учреждение Великого Новго-
рода "Городское хозяйство"

обязательные и
(или) исправи-
тельные работы

по режиму работы
организации

1/10 7. Муниципальное автономное
учреждение "Парки Великого
Новгорода"

обязательные
работы по режиму работы

организации

∗ Лица, приговоренные для отбывания наказания в виде обязательных работ, привлекаются в организациях,
предусмотренных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, только на
неквалифицированные работы, в том числе по уборке помещений и благоустройству территорий.

4

1 2 3 4
0/10 8. Муниципальное унитарное пред-

приятие Великого Новгорода
"Новгородский водоканал"

обязательные
работы по режиму работы

организации
1/0 9. Общество с ограниченной

ответственностью "Авто-МР"
исправитель-
ные работы по режиму работы

организации
10. Общество с ограниченной ответ-

ственностью "Строительная
компания СУ-266"

-"- -"-

11. Общество с ограниченной
ответственностью "Эко-Дрим"

-"- -"-

12. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Новгородский
трансформаторный завод"

-"- -"-

13. Общество с ограниченной
ответственностью "АВИОР"

-"- -"-

14. Индивидуальный предприни-
матель "Александрова Л.И."

-"- -"-

15. Индивидуальный предприни-
матель "Кучеренко Тарас
Петрович"

-"- -"-

16. Индивидуальный предприни-
матель "Аврах А.А."

-"- -"-

17. Индивидуальный предприни-
матель "Чиркова А.И."

-"- -"-

18. Индивидуальный предприни-
матель "Горелов А.А."

-"- -"-

19. Индивидуальный предприни-
матель "Васильев Н.Н."

-"- -"-

20. Индивидуальный предприни-
матель "Алешин М.Г."

-"- -"-

21. Индивидуальный предприн-
иматель "Шубаров Сергей
Юрьевич"

-"- -"-

22. Индивидуальный предприни-
матель "Салин Э.В."

-"- -"-

23. Общество с ограниченной
ответственностью "Агроторг"

-"- -"-

24. Индивидуальный предприни-
матель "Жигайлов М.А."

-"- -"-

25. Акционерное общество "Тандер" -"- -"-
3/3  26. Государственное областное

бюджетное учреждение здраво-
охранения      "Областной клини-

обязательные и
(или) исправи-
тельные работы

по режиму работы
организации

5

1 2 3 4
 ческий онкологический диспан-

сер"

27. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Казанская фабри-
ка "СпецМедЗащита"

исправитель-
ные работы

1/0
по режиму работы
организации

28. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Элегрин"

-"- -"-

29. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "НТЗ Волхов"

-"- -"-

30. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Новгородская
Промышленная Транспортная
Компания"

-"- -"-

31. Акционерное общество "Новго-
родхлеб"

-"- -"-

32. Муниципальное унитарное
предприятие Великого Новго-
рода "Ритус"

обязательные
работы

0/3
по режиму работы
организации

33. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "ПЗР-Строй"

исправитель-
ные работы

1/0
по режиму работы
организации

34. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Строй Пласт"

-"- -"-

35. Индивидуальный предприни-
матель "Ахмедов М.Т."

-"- -"-

36. Акционерное общество "Транс-
вит"

-"- -"-

37. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Фабер-Н"

-"- -"-

38. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Палив"

-"- -"-

39. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "НДКС"

-"- -"-

40. Индивидуальный предприни-
матель "Яковлев С.А."

-"- -"-

41. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Ксиалон"

-"- -"-

42. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Горизонт"

-"- -"-

43. Общество с ограниченной ответ-
ственностью СК "СИГМА"

-"- -"-

6

1 2 3 4
1/0 44. Общество с ограниченной ответ-

ственностью "РУС-ТЭК Энерго-
аудит"

исправитель-
ные работы по режиму работы

организации
45. Общество с ограниченной ответ-

ственностью "БрусЕль"
-"- -"-

46. Открытое акционерное общест-
во "Великоновгородский мясной
двор"

-"- -"-

47. Индивидуальный предприни-
матель "Суздальцев А.Н."

-"- -"-